سرلشکر باقری ادامه داد: چیزی درباره
اقدام گر حوادث اعلام نمی کنیم و نمی
دانیم چه کسی است اما جبهه مقاومت به
صهیونیست ها پاسخ اساسی خواهد داد.
رئیس ستادکل نیروهای مسلح درباره
پاسخ ایران در صورت استمرار شیطنت
های رژیم صهیونیستی، خاطرنشان کرد:
معلوم نیست پاسخ ایران چه باشد اما رژیم

صهیونیستی آرام نخواهد بود.

انعکاس

دو شنبه 6 اردیبهشت 1400، 13 رمضان 1442، 26 آوریل 2021، شماره 20645 ، سال هفتاد ودوم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
الغِنَی الأكبَرُ الیَأسُ عَمّا في أیدي النّاسِ.

بزرگ ترین توانگری، چشم نداشتن به مال مردم است.